



Ref. No.

Dated: 12-11-2024

Notice

Greater Participation for Stronger Democracy

All those students who have attained or will attain the age of 18 years on 01-01-2025 are hereby informed that a Special voter registration booth is being set up in the college premises on 13-11-2024. Therefore all the students who have not yet registered for votes are directed to register for the same from 10.00 AM to 5 PM. The following documents are required

1. Aadhar Card/ 10th Certificate
2. Passport size photograph
3. Voter ID card of Father or Mother or any other blood relative

For enrolment as a voter, the Voter Helpline App on the mobile phone can also be used.

Further, it is directed that after the enrolment as a voter on voter helpline App, a self-signed copy of the screenshot of the reference number with the roll number written on the top right-hand corner must be submitted to the concerned Core/Major subject teacher.

मजबूत लोकतंत्र के लिए अधिक भागीदारी

वे सभी छात्र जो 01-01-2025 को 18 वर्ष की आयु प्राप्त कर चुके हैं या प्राप्त करेंगे, उन्हें सूचित किया जाता है कि 13-11-2024 को कॉलेज परिसर में एक विशेष मतदाता पंजीकरण बूथ स्थापित किया जा रहा है। इसलिए सभी छात्र जिन्होंने अभी तक वोट के लिए पंजीकरण नहीं कराया है, उन्हें सुबह 10.00 बजे से शाम 5 बजे तक उसी के लिए पंजीकरण करने का निर्देश दिया जाता है। निम्नलिखित दस्तावेजों की आवश्यकता है

1. आधार कार्ड / 10 वीं प्रमाण पत्र
2. पासपोर्ट साइज फोटो
3. पिता या माता या किसी अन्य रक्त संबंधी का वोटर आईडी कार्ड

मतदाता के रूप में नामांकन के लिए, मोबाइल फोन पर वोटर हेल्पलाइन ऐप का उपयोग किया जा सकता है

इसके अलावा, यह निर्देश दिया जाता है कि मतदाता के रूप में नामांकन के बाद, संदर्भ संख्या के स्क्रीनशॉट की एक अपने द्वारा हस्ताक्षरित प्रति (जिस के दाएं कोने के उपर कॉलेज रोल नंबर लिखा हुआ हो) संबंधित कोर/मेजर विषय शिक्षक के पास जमा करवा दें।

Principal
M. P. Govt. College, Amb
Distt. Una (H.P.)